**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in  
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. Fr. 99

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

2, 1 fecit me sanum ipse m̄h dix... (2' 2)... Coronat : spinis =  
Augustin. ed. Migne PL. XXXV c. 1531, 20—1534, 42.

f. 2', zwischen col. 1 und 2 Qui dedit hoc hodie eras si uolet auf'ret  
illd.

*Abgelöst aus cod. Aug. CCXIX.*

+      **Fr. 99.** 1 \* 2 (1 c., 31 l.). 3 \* 4 (1 c., 30 l.) = 4 f. 301 X 242,

s. X. 2' unten -XIII-, 3' unten ♂

Aus Augustini de Ciuitate Dei VII 3—5. 11—13. XI 22—23.  
27—29.

f. 1—2 oben je 2 Zeilen abgeschnitten.

1, 3 <qui non> habeat artem suam pecuniaria mercede uenalem.  
plurisq. penda-

<tur sem>p propter quod aliquid fit. quā id quod propter aliud fit. Si er-  
<go insipi>entis iudicio multitudinis. facta ē deorū ista selectio  
cur dea Pe-

cunia... (s1)... Ut etiā ciuitates singulas conderent: Iste Ian-  
1'. 2 <colum iste Saturniam. Sed isti in cultū deorum omnis dede-  
coris adpetitores cuius uitam minus turpem inuenerunt. eum simulacri  
monstrosa deformita->

3 te turparunt. nunc eum bifrontem. nunc etiam quadrifrontē. tam-  
<quam gemi->

num facientes., An forte uoluerunt ut quō plurimi dii selecti eru-  
bes<cenda per->

5 petrando... (s1) ostendent., Fatetur interim uir iste doctissim' animā  
mundi ac partes ei' es<se ueros deos> = CSEL XXXX 1 p. 306, 25—  
310, 4. = ed. Dombart<sup>3</sup> p. 278, 15—281, 11.

2, 3 sunt quedā exigua. et tamen unus utraque facere perhibetur.  
Puto inter se propin-

<quio>ra ēē causas rerū atq, primordia: propter quas res. unū mun-  
dum duos de-

<os ess>e uoluerunt. Iouem atq, Ianum: Quam continere mundū. et  
māmam dare

... <Al>iud namque sunt diuitiae: aliud peccunia., Nam dicimus diui-

2'. 1. 2 <tes sapientes iustos bonos quibus pecunia uel nulla uel parua  
est. magis enim sunt uirtutibus diuites per quas eis etiam in ipsis

3 cor>p<oralium rerum necessitatibus sat est quo>d adest. pauperes  
<uero>

auaros semper inhiantes et egentes , Quam libet enim magn3 p. 288, 15—291, 13.

3 quod hi qui nonnullam malam putant esse naturam suo quodam contrario exortam ... (3') ... sermonis est questio . nec omnia uno volumine ut explicemus urgendū est. = CSEL p. 543, 25—546, 21 = D.<sup>3</sup> p. 491, 20—494, 10.

4 contingere nequeunt qua mens n̄ra quodammodo radiatur ut de his omnibus ... (4') ... et tamēn non omnes tres deos ēē sed unum d̄m ita nouerunt . ut eis magis ista quam nos = CSEL p. 553, 6—556, 16 = D. p. 500, 4—503, 5.